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YCTaHOBM, YHMBEP3UTETCKU KIMHUKY,
3aBOJ U ypreHTeH ueHTap - Ckonje
e-nowrTa: kontakt@juzr.org.mk

a Ha 34PaBCTBOTO
Ha jaBHWUTE 3ApaBCTBEHM

IP nga lémia e shéndetésisé

pér nevojat e Institucioneve publike
shéndetésore, Klinikave universitare,
Entit dhe Qendrés Urgjente - Shkup
E-mail: kontakt@juzr.org.mk

(+389)231
Pakc: (+389

9604, 23225128

Tel: (+389L23\11 9604, 23225128
23113617

r *Faks (+389) 23 11 36 17
rr\fpdnjanska_ﬂ 1000 Shkup

r_:koﬂli—__bllr(lu =
f

f TprwieHO | war .____[Q 4_199_ 'l!l?ﬂ |

p <N, 0 q\\' &f '__ —t e I.f - 1
Oo []L 09, 2[]20 Drejtuar: ]ﬁﬁt'} ,,5354 / ; 4
Fpag Ckonje T CKOMIE-SHKUP Qytetit té Shku = - ;3 T
Byn. Ununnen6p.82, 1000, Ckonje Bul. Illinden Nr 82, 1000, Shkup /
Mpeamer: Lenda; . e |
»B“ WHTerpupaHa ekonowka gossona 3a Leje e integruar mjedisore"B"  pér
MnaBHa koTnapa Ngrohtoren kryesore
Mountysanu, Té nderuar,

CornacHo HaweTo Gapawe 6p. 17-5954/1 Sipas kérkesés soné nr. 17-5954/1 nga data
oa 07,08.2020r. 3a nobusare Ha B-uHTerpupaHa 07.08.2020pér marrjen e lejes mjedisoreB té
g*;ogg"z"'gzoﬂoaagna W Baw ponumc 6p.03-1772 op integruar dhe shkreséssuaj nr. 03-1772 nga data

: r., JaBHa yctaHoBa oa OBNACTA HA - g B
30PABCTBOTO 3A MOTPEBUTE HA JABHWUTE 41082020, I¥ nga lomia @ She“d_?t“‘b? pet
30PABCTBEHUYCTAHOBW YHUBEP3WUTETCKMU nevojat e IPSH, KU Entit dhe Qendrés Urgjente-
KIMHWKKW, 3ABOA U YPTEHTEH LIEHTAP- Ckonje Bu Shkup, ua dorézon dokumentacionin e nevojshém-
ja npoctasysa notpeGHata AoKyMeHTauuja -

MonuceH nuct of AreHuuwja 3a KaTtacTtap, 3a
NpaBQTO Ha COMNCTBEHOCT Ha WHCTanauwjata

Fleté regjistrimin nga Agjencioni i Kadastrit, pér té
drejtén e pronésisé sé ngrohtoresqendrore.

LieHTparnHa kotnapHuua.

[Mpunor: Tonucen aucr

CekTo

JMTLL.

Co nouwur, Me respekt,

Né shtojcé: Fleté regjistrimi

p 3a TexHU4KH paboTH /Sektori pér puné teknike
PakoBoguren/ Udhéheqés
Mau uHr. Ctojue HI;{KOJIOBCKH

A

V 8.4 dupextop
u. d Drejtor

A-p. lIkoapane HapauuiTa.
D-r Shkodrane Dardhishta
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